Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 7980.100
Kit di ventilazione supplementare

Stato: 9/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SK 7980.100 - Kit di ventilazione supplementare

Per il montaggio successivo di diverse unita di ventilazione o per il completamento dell'unita di

ventilazione.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Parti incluse nella fornitura

Portata d'aria in aspirazione libera
(con feltro in poliuretano)

Tensione nominale di esercizio

Potenza nominale assorbita Pel

Dimensioni

Range temperatura di esercizio

Livello di rumorosita

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SK 7980.100

Utilizzabile come ventilatore singolo, per riattrezzare diverse unita di
ventilazione o integrare l'unita di ventilazione.

Ventilatori
Cavo di alimentazione (0,61 m)
Materiale di fissaggio

A 50 Hz: 108 m3/h
A 60 Hz: 120 m3/h

230V, 1~, 50 Hz/60 Hz

AS50Hz: 14 W
A60Hz:12W

Larghezza: 119 mm
Altezza: 119 mm
Profondita: 25 mm

-20°C...70°C

A 50 Hz: 34 dB(A)
A 60 Hz: 34 dB(A)

1 pz.

0.43

0.486

84145915
4028177187313
EC000320

27180716



