

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 7980.100

Kit di ventilazione supplementare

Stato: 9/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

SK 7980.100 - Kit di ventilazione supplementare

Per il montaggio successivo di diverse unità di ventilazione o per il completamento dell'unità di ventilazione.

Caratteristiche

Codice prodotto	SK 7980.100
Descrizione prodotto	Utilizzabile come ventilatore singolo, per riattrezzare diverse unità di ventilazione o integrare l'unità di ventilazione.
Parti incluse nella fornitura	Ventilatori Cavo di alimentazione (0,61 m) Materiale di fissaggio
Portata d'aria in aspirazione libera (con filtro in poliuretano)	A 50 Hz: 108 m ³ /h A 60 Hz: 120 m ³ /h
Tensione nominale di esercizio	230 V, 1~, 50 Hz/60 Hz
Potenza nominale assorbita Pel	A 50 Hz: 14 W A 60 Hz: 12 W
Dimensioni	Larghezza: 119 mm Altezza: 119 mm Profondità: 25 mm
Range temperatura di esercizio	-20 °C...70 °C
Livello di rumorosità	A 50 Hz: 34 dB(A) A 60 Hz: 34 dB(A)
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.43
Peso lordo	0.486
Codice tariffa doganale	84145915
EAN	4028177187313
ETIM 9	EC000320
ECLASS 8.0	27180716